2023年２月３日

各 位
会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤木 孝夫

（コード番号:6074 東証スタンダード）
問い合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長   濱治 雅弘

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

当社施設における事故発生に関するお知らせ

当社の運営する施設において、当社従業員の転落死亡事故が発生しました事をご報

告いたします。

亡くなられた従業員のご冥福を心よりお祈り申し上げます。

また、関係者の皆さまにご迷惑とご心配をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

現時点で判明しております事故の概要は下記のとおりです。

記

１．発生日時

2023年１月12日（木）13：15頃

２．発生場所

三重県鈴鹿市白子町2928-1

ＪＳＳ白子スイミングスクール内

３．発生内容

当施設敷地内で当社従業員１名が倒れていることを別の従業員が発見し、公設

消防へ通報しました。

被災者はただちに病院へ搬送され、治療を受けられてきましたが、２月３日（金）

にお亡くなりになりました。

４．被災者

当社従業員１名

５．今後の対応

原因につきましては、現在、関係当局の調査中です。当社といたしましては調

査に全面的に協力してまいります。原因が判明次第、関係当局の指導を仰ぎなが

ら、再発防止に取り組んでまいります。

以 上